
1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ÚKLID AREÁLU KRAJSKÉHO ÚŘADU PLZEŇSKÉHO KRAJE 2023
SPISOVÁ 
ZNAČKA:

CN/126/CN/22
ZN/1330/VVŽÚ/22

ČÍSLO 
JEDNACÍ:

1166/23/CN
PK-VVŽÚ/2614/23

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P22V00000621

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9844.html 
ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/308944 
ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:709266-2022:TEXT:CS:HTML 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň IČO: 70890366
OSOBA OPRÁVNĚNÁ 
K JEDNÁNÍ A 
PODEPISOVÁNÍ VE VĚCI VZ:

Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje
na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č.  3144/23 ze dne 6. 2. 2023

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jan Nový, vedoucí OVVŽÚ KÚPK
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka
POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková
E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení

FINANCOVÁNO Z EU: ne

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ).

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění a provádění pravidelných úklidových služeb v areálu 
Krajského úřadu Plzeňského kraje pro zadavatele.

Veřejná zakázka není rozdělena na části. Plnění tvoří jeden komplexní funkční celek vzájemně provázaných 
služeb stejného typu bez potřeby různě kvalifikovaných dodavatelů.

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 13 elektronických nabídek.

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení
(den, čas)

E1 IPO - STAR s. r. o.

Sídlo: Hynaisova 692/13, Mariánské Hory, 
Ostrava
PSČ 709 00
IČO: 60778156

17.01.2023 12:19:27

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9844.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/308944
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:709266-2022:TEXT:CS:HTML


2

E2 Petra Šumlovová
Sídlo: Trnová 312
PSČ 330 13
IČO: 45341826

17.01.2023 13:01:36

E3 RR For Clean s.r.o.

Sídlo: Prešovská 337/6, Vnitřní Město, 
Plzeň
PSČ 301 00
IČO: 06669808

17.01.2023 14:17:02

E4 CENTRA a.s.

Sídlo: Na Zatlance 1350/13, Smíchov, 
Praha 5
PSČ 150 00
IČO: 18628966

17.01.2023 15:13:38

E5 AVE Services s.r.o.

Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, Praha 
10
PSČ 102 00
IČO: 64831213

17.01.2023 15:24:43

E6 SKYCLEAN s.r.o.

Sídlo: V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 
Praha 5
PSČ 158 00
IČO: 04948220

17.01.2023 15:34:59

E7 Raamar, s.r.o.
Sídlo: Litoměřická 582/16, Praha - Prosek
PSČ 19000
IČO: 26024705

18.01.2023 00:22:03

E8 CORA PLUS s.r.o.
Sídlo: Kojetínská 3666/64, Kroměříž
PSČ 767 01
IČO: 29368081

18.01.2023 07:35:55

E9 BRYVECASTA s.r.o.
Sídlo: Olomouc, Holická 1173/49a, 
PSČ 77900
IČO 24762695

18.01.2023 08:39:01

E10 Dussmann Service 
s.r.o.

Sídlo: Štětkova 1638/18, Nusle, Praha 4
PSČ 140 00
IČO 45806276

18.01.2023 08:58:38

E11 Čistící stroje s.r.o.

Sídlo: 
č.p. 319, Litvínovice
PSČ 370 01
IČO 26034425

18.01.2023 08:59:56

E12 ZENOVA services s.r.o.

Sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 
Praha 10
PSČ 100 00
IČO 25051865

18.01.2023 09:08:22

E13 SAXANA GROUP k.s.

Sídlo: Mladoboleslavská 968, Kbely, Praha 
9
PSČ 197 00
IČO 27972046

18.01.2023 09:19:46



3

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI

Žádný účastník nebyl vyloučen.

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ
Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky- nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH.

Nabídka Účastník Nabídková cena v Kč bez 
DPH

Pořadí

E1

RR For Clean s.r.o.
Sídlo: Prešovská 337/6, Vnitřní Město, Plzeň
PSČ 301 00
IČO: 06669808

7 665 120,00 1

E2

Dussmann Service s.r.o.
Sídlo: Štětkova 1638/18, Nusle, Praha 4
PSČ 140 00
IČO 45806276

7 957 249,44 2

E3

Petra Šumlovová
Sídlo: Trnová 312 
PSČ 330 13
IČO: 45341826

8 439 024,00 3

E4

CENTRA a.s.
Sídlo: Na Zatlance 1350/13, Smíchov, Praha 5
PSČ 150 00
IČO: 18628966

8 492 443,82 4

E5

Raamar, s.r.o.
Sídlo: Litoměřická 582/16, Praha - Prosek
PSČ 190 00
IČO: 26024705

8 513 611,30 5

E6

ZENOVA services s.r.o.
Sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice, Praha 10
PSČ 100 00
IČO 25051865

8 987 808,00 6

E7

CORA PLUS s.r.o.
Sídlo: Kojetínská 3666/64, Kroměříž
PSČ 767 01
IČO: 29368081

9 229 227,36 7

E8

BRYVECASTA s.r.o.
Sídlo: Olomouc, Holická 1173/49a, 
PSČ 779 00
IČO 24762695

9 677 337,60 8

E9

SAXANA GROUP k.s.
Sídlo: Mladoboleslavská 968, Kbely, Praha 9
PSČ 197 00
IČO 27972046

9 701 376,00 9

E10

SKYCLEAN s.r.o.
Sídlo: V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
PSČ 158 00
IČO: 04948220

9 705 840,00 10



4

E11

AVE Services s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, Praha 10
PSČ 102 00
IČO: 64831213

10 032 000,00 11

E12

IPO - STAR s. r. o.
Sídlo: Hynaisova 692/13, Mariánské Hory, Ostrava
PSČ 709 00
IČO: 60778156

10 411 200,00 12

E13

Čistící stroje s.r.o.
Sídlo: č.p. 319, Litvínovice
PSČ 370 01
IČO 26034425

10 936 752,00 13

5. VYBRANÝ DODAVATEL

Zadavatel rozhodl dne 6. 2. 2023 o výběru dodavatele RR For Clean s.r.o., IČO: 06669808, se sídlem 
Prešovská 337/6, Vnitřní Město, Plzeň PSČ 301 00, který podal nabídku, předložil nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele.

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Zadavatel uzavřel dne 24. 2. 2023 smlouvu s dodavatelem dodavatele RR For Clean s.r.o., IČO: 06669808, 
ve které byla sjednána cena ve výši 159 690, 00 Kč bez DPH za 1 měsíc provádění úklidových prací.

7. PODDODAVATELÉ

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů.

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.

9. DODAVATELÉ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA SMLOUVA

Zadavatel uzavřel dne 24. 2. 2023 smlouvu s dodavatelem RR For Clean s.r.o., IČO: 06669808, se sídlem 
Prešovská 337/6, Vnitřní Město, Plzeň PSČ 301 00.

10. INFORMACE O NÁMITKÁCH 

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky.

V Plzni

Plzeňský kraj
Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje
za zadavatele


		2023-03-03T14:56:33+0000
	Not specified




